Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                   № ______

О внесении изменений в состав комиссии по оценке эффективности

деятельности руководителей муниципальных учреждений, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.04.2016 № 417

С целью организации работы по оценке эффективности деятельности

руководителя муниципального казенного учреждения «Благоустройство»

администрация городского округа город Первомайск  Нижегородской области

постановляет:

Внести в состав комиссии по оценке эффективности деятельности

руководителей муниципальных учреждений, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

20.04.2016 № 417 (в редакции от 11.10.2016 № 957, от 15.05.2018 № 602, от

23.11.2018 № 1339) (далее - Комиссия), следующие изменения:

Ввести в состав Комиссии:

Крепкова Андрея Александровича, заместителя главы администрации,

начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области, членом Комиссии;

Ситникова Александра Владимировича, начальника сектора коммунального

и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального строительства и

2

муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, членом Комиссии.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова